
（報道発表資料） 

平 成 ２ ６ 年 １ 月 ２ ３ 日 

西日本電信電話株式会社 

京都支店 

   

 

弊社社員の逮捕に伴うコメントについて 

 

 

弊社社員が逮捕されたことは、極めて遺憾であり、世間の皆さまをお騒がせしましたことを、

深くお詫び申し上げます。 

 

今後は警察当局の捜査に全面的に協力していくとともに、事実関係が明らかになり次第、厳

正に対処してまいります。 

 

 

 

 

記載している情報は、公表日時点のものです。 

現時点では、公表日時点での情報と異なる場合がありますので、あらかじめご了承いただきます。 

 

 


